Pan Iwerji, Kartalinji, Georgji, Kabardji i obwodu Ormiańskiego, Xiążę dziedziczny i Zwierzchnik Xiążąt Czerkaskich, Gorskich i innych; Następca Norwegji, Xiążę Schleswick-Holsztyński, Stormarski, Dithmarski, Oldenburgski i t. d. i t. d. Czynimy niniejszym wiadomo wszystkim komu o tém wiedzieć należy, iż dnia 2 (14) września, 1829 roku, został ustanowiony i zawarty między Nami a Najjaśniejszym Cesarzem Ottomanów, wielkim i wielce szanownym między świetnemi Sułtanami, królem Mekki i Medyny; Obroncą świętego miasta Jerozolimy, królem i cesarzem prowincji bardzo obszernych zamieszkałych w Europie i w Azji nad morzami

Rossyjskie jednak okręty wojenne, nie mają prawa płynąć w górę Dunaju, przekroczyć punktu połączenia się z nim Prutu.

Art. 4. Ponieważ Georgia, Imirecja, Mingrelia, Gurich i wiele innych prowincji kaukaskich, zostają od wielu lat i na wieczne czasy złączone z państwem rossyjskiem, i ponieważ to państwo oprócz tego, zawartem w Turkmanczay d. 10 (22) lutego 1828 r. z Persją traktatem, nabyło Chanaty Erywański i Nachiczewański, zatem obadwa wysokie umawiające się mocarstwa uznały potrzebę ustanowienia między obopólnymi ich państwami granicy, mogącej na przyszłość położyć tamę wszystkim sporom.